
ZARZĄDZENIE NR 11/14 
BURMISTRZA POLANOWA 
z dnia 1 grudnia 2014r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Polanowie 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/09 Burmistrza Polanowa z dnia 16 czerwca 2009r. w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Polanowie (z późn. 
zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w§ 19 w Rozdziale III - Struktura Organizacyjna Urzędu: 

a) w ustępie 2. „Referat Finansowo -Budżetowy": 

- Podpunkt 2.2. otrzymuje brzmienie: 

1/2.2. Stanowisko ds. wymiaru podatków i opiat" 

- Podpunkt 2.5 skreśla się; 

b) w ustępie 3. „Referat Inwestycji, Planowania Przestrzennego, 

Budownictwa i Gospodarki Komunalnej": 

- Podpunkt 3.2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3.2. stanowisko ds. inwestycji, budownictwa i planowania przestrzennego" 

- Podpunkt 3.3. otrzymuje nowe brzmienie: 

„3.3. stanowisko ds. inwestycji i gospodarki komunalnej'~ 

- dodaje się podpunkt 3.4 w brzmieniu: 

„3.4. stanowisko ds. planowania przestrzennego i inwestycji" 

- dodaje się podpunkt 3.5 w brzmieniu: 

„3.5. doradca ds. inwestycji' 

c) w ustępie 5. „Referat Organizacyjny i Samorządu": 

- podpunkt 5.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„5.1. Sekretarz Gminy - Kierownik Referatu, 



2) w § 24. „Sekretarz Gminy" punkt 24 otrzymuje brzmienie : 

1124) sprawuje bezpośredni nadzór nad Referatem Organizacyjnym i Samorządu jako 

Kierownik Referatu; 

3) załącznik nr 1 „Struktura Organizacyjna Urzędu Miejskiego w Polanowie" otrzymuje 

brzmienie nadane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym że określone w pkt 1 
podpunkty b i coraz pkt 2 wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r. 


